valvole 18 mm ad azionamento pneumatico
pneumatically piloted valves - 18 mm
937
• Valvole a spola 3/2-5/2-5/3 con attacchi filettati G1/8”
3/2-5/2-5/3 spool valves with G1/8” threaded ports
• Spessore della valvola: 18 mm
Valve thickness: 18 mm
• Montaggio in linea, su basi modulari o a posti fissi (pag. 951-955)

multiple sub-bases for 18 mm spool valves
951
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
BM751
sottobase
sub-base
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DC751
diaframma
blanking piece
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DR751
intermedio
intermediate header
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
OBSOLETO
OBSOLETE
O
B
SO
LE
TO
sottobasi modulari per valvole 18 mm
multiple sub-bases for 18 mm spool valves
952
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
TS751
terminale sinistro
left hand header
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
TD751
terminale destro
right hand header
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
OBSOLETO
OBSOLETE
O
B
SO
LE
TO
sottobasi modulari per valvole 18 mm
multiple sub-bases for 18 mm spool valves
953
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DD751
adattatore 3-5 vie
3-5 way adaptor
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
vie
ways5
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
CS751
piastrina di chiusura
blanking plate
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
vie
ways3
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
CS731
piastrina di chiusura
blanking plate
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
Per montare una valvola a 3 vie su una base per
valvole a 5 vie è necessario interporre questo
adattatore tra la base e la valvola.
To install a three way valve on a sub-base for five way valves it
is necessary to mount this adaptor between the valve and the
sub-base.
OBSOLETO
OBSOLETE
O
B
SO
LE
TO
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DF851
Da inserirsi tra due sottobasi modulari per bloccare il flusso d’aria e dividere una batteria di
valvole in zone alimentabili a pressioni diverse.
To be inserted between two sub-bases to stop the air flow and divide the manifold into separate zones.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
05.035.2
adattatore per cilindro ISO 15552
interface for cylinder ISO 15552
È utilizzabile per l’installazione di una valvola della serie 751 su un cilindro ISO 15552 dall’alesaggio 32 all’alesaggio 100.
Ogni pezzo è venduto con tutti i particolari necessari al suo assemblaggio.
It can be used to install a valve 751 on a cylinder ISO 15552 from bore 32 to bore 100.
It is sold with all necessary pieces for installation.
accessori per sottob. modulari valvole 18 mm
accessories for multiple sub-bases for 18 mm spool valves
954
guarnizione diaframma
diaphragm gasket
Per l’installazione sul cilindro è necessario innanzi tutto smontare una delle due testate.
For the installation on the cylinder it is necessary to remove one end cap.
OBSOLETO
OBSOLETE
O
B
SO
LE
TO
sottobasi a posti fissi per valvole 18 mm
manifolds for 18 mm spool valves
955
modello
model
05.012.2
nr. posizioni
no. stations A
2 63
B
53
05.013.2 3 83 73
05.014.2 4 103 93
05.015.2 5 123 113
05.016.2 6 143 133
05.017.2 7 163 153
05.018.2 8 183 173
05.019.2 9 203 193
05.020.2 10 223 213
05.039.2 11 243 233
05.036.2 12 263 253
modello
model
05.002.2
nr. posizioni
no. stations A
2 80
B
50
05.003.2 3 100 70
05.004.2 4 120 90
05.005.2 5 140 110
05.006.2 6 160 130
05.007.2 7 180 150
05.008.2 8 200 170
05.009.2 9 220 190
05.010.2 10 240 210
05.037.2 11 260 230
05.001.2 12 280 250
Le sottobasi a posti fissi sono disponibili nella versione per valvole a 3 o a 5
vie. Sulle sottobasi per valvole a 5 vie possono essere montate le valvole a
3 vie con l’ausilio dell’adattatore DD751.
Ogni sottobase è venduta con i particolari necessari per il fissaggio delle
valvole. Eventuali posizioni non utilizzate possono essere tappate con la